
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБАКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с. Щербаки 

 

от 13 октября 2023 г.                                                                                                     № 38 

 

 

Об утверждении состава коллегиального органа (конкурсной комиссии) по проведению 

конкурсного отбора инициативных проектов в Щербакинском  сельском поселении 

Саргатского муниципального района Омской области 

 

 В соответствии со статьей 26.1 Федерального законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Омской области от 07.04.2021 года  № 133-п «О конкурсном 

отборе инициативных проектов на территории Омской области», Решением Совета 

Щербакинского  сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области от 

29.06.2023 года  № 161 «Об утверждении Положения о порядке выдвижения, внесения, 

обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их отбора на 

территории Щербакинского  сельского поселения Саргатского муниципального района 

Омской области в целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет 

межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области», руководствуясь Уставом 

Щербакинского  сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

 1. Утвердить состав коллегиального органа (конкурсной комиссии) по проведению 

конкурсного отбора инициативных проектов в Щербакинском сельском поселении 

Саргатского муниципального района Омской области согласно приложению к настоящему 

постановлению.  

 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в «Муниципальном 

вестнике Щербакинского сельского поселения» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.sargat.omskportal.ru.  

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования 

(обнародования).  

 4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава Щербакинского  

сельского поселения                                                                                  В.С. Лукащук 



Приложение к постановлению  

Администрации Щербакинского   

сельского поселения  

Саргатского муниципального района  

Омской области  

от 13 октября 2023 г. № 38  

СОСТАВ 

коллегиального органа (конкурсной комиссии) по проведению 

конкурсного отбора инициативных проектов в Щербакинском  сельском поселении 

Саргатского муниципального района Омской области 

 

 

Лукащук Валентина Сергеевна  – Глава Щербакинского  сельского 

поселения Саргатского муниципального 

района Омской области, председатель 

комиссии  

Орлова Галина Васильевна  – инспектор по делопроизводству 

Администрации Щербакинского 

сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области,  

заместитель председателя  

Юрьева Ольга Аркадьевна – Директор Щербакинского СДК,  

секретарь комиссии  (по согласованию)  

Члены комиссии: 

Носков Геннадий Петрович Депутат Совета Щербакинского 

сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области 

(по согласованию) 

Сырбо Валентина Георгиевна Депутат Совета Щербакинского 

сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области 

(по согласованию) 

  

 


